
2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 LR PDL Classements Bowling De St Nazaire

Classements
2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 LR PDL

Classements équipes - Doublettes EXC Ph 1 LR PDL

Classement Doublettes EXC Ph 1 LR PDL - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1. ASPTT Nantes Menard ASPTT BOWLING
NANTES 16 3028 3028 189.25

1. MENARD Mateo ASPTT BOWLING NANTES 8 1553 1553 194.12
2. LABOUROT Mylan ASPTT BOWLING NANTES 8 1475 1475 184.37
2. Angers BC Hamard ANGERS BOWLING CLUB 16 3000 3000 187.50
1. AMMON Arnaud ANGERS BOWLING CLUB 8 1532 1532 191.50
2. HAMARD Jacky ANGERS BOWLING CLUB 8 1468 1468 183.50
3. Luçon BC LUCON BOWLING CLUB 16 2864 2864 179.00
1. PICART David LUCON BOWLING CLUB 8 1453 1453 181.62
2. DANOIS Thibaud LUCON BOWLING CLUB 8 1411 1411 176.37

4. ROCKETS Nantes ROCKETS NANTES 16 2791 2791 174.43
1. ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 1401 1401 175.12
2. GUIMIER Guillaume ROCKETS NANTES 8 1390 1390 173.75

5. PBC Saint-Nazaire GWENRANN PRESQU'ILE
BOWLING CLUB 16 2782 2782 173.87

1. PELAMOURGUE Serge GWENRANN PRESQU'ILE
BOWLING CLUB 8 1426 1426 178.25

2. VAILLANT François GWENRANN PRESQU'ILE
BOWLING CLUB 8 1356 1356 169.50

6. BC Challans Bosche BOWLING CLUB DE
CHALLANS 16 2756 2756 172.25

1. BOSCHE Philippe BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1384 1384 173.00

2. DUMOLEYN Patrick BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1372 1372 171.50

7. AIZENAY BC AIZENAY BOWLING CLUB
(ABC) 16 2749 2749 171.81

1. BAUDRY Sébastien AIZENAY BOWLING CLUB
(ABC) 8 1577 1577 197.12

2. LEPONT Christophe AIZENAY BOWLING CLUB
(ABC) 8 1172 1172 146.50

8. Angers BC Andre ANGERS BOWLING CLUB 16 2749 2749 171.81
1. ANDRE Benoît ANGERS BOWLING CLUB 8 1503 1503 187.87
2. ANDRE Dany ANGERS BOWLING CLUB 8 1246 1246 155.75
9. HER 201 HER BOWLING 201 16 2727 2727 170.43
1. PERROCHEAU Elliott HER BOWLING 201 8 1392 1392 174.00
2. FREITAG Fabrice HER BOWLING 201 8 1335 1335 166.87

10. BC Challans Andre
BOWLING CLUB DE
CHALLANS, LES AIGLES
85 B.C.

16 2727 2727 170.43

1. LEDAN Philippe LES AIGLES 85 B.C. 8 1382 1382 172.75

2. ANDRE Jacky BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1345 1345 168.12

11. Angers BC Molnar ANGERS BOWLING CLUB 16 2717 2717 169.81
1. MOLNAR Timot ANGERS BOWLING CLUB 8 1387 1387 173.37

Fin

Tous les classements Liste des équipes Liste des joueurs Plan
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Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 A BC H d 13/09 491

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 A BC H d 13/09 1637

2. AMMON Victor ANGERS BOWLING CLUB 8 1330 1330 166.25

12. BC Challans Pinier BOWLING CLUB DE
CHALLANS 16 2703 2703 168.93

1. CHAMARANDE Alain BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1412 1412 176.50

2. PINIER Richard BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1291 1291 161.37

13. ASPTT Nantes Rolland ASPTT BOWLING
NANTES 16 2699 2699 168.68

1. ROLLAND Denys ASPTT BOWLING NANTES 8 1411 1411 176.37
2. GROSS Guillaume ASPTT BOWLING NANTES 8 1288 1288 161.00

14. Angers BC Chapoul ANGERS BOWLING CLUB 16 2690 2690 168.12
1. CHAPOUL Stéphane ANGERS BOWLING CLUB 8 1386 1386 173.25
2. GAUTIER Patrice ANGERS BOWLING CLUB 8 1304 1304 163.00

15. ASPTT Nantes Naudin ASPTT BOWLING
NANTES 16 2668 2668 166.75

1. NAUDIN Yannick ASPTT BOWLING NANTES 8 1456 1456 182.00
2. MLYNARCZYK Pierre ASPTT BOWLING NANTES 8 1212 1212 151.50

16. PHOENIX BOWLERS PHOENIX BOWLERS 16 2660 2660 166.25
1. BLOUIN Jean-Luc PHOENIX BOWLERS 8 1353 1353 169.12
2. CHEVRIER Emmanuel PHOENIX BOWLERS 8 1307 1307 163.37

17. FBC Les Herbiers FUN BOWLING CLUB LES
HERBIERS 16 2655 2655 165.93

1. AMIOT Stéphane FUN BOWLING CLUB LES
HERBIERS 8 1365 1365 170.62

2. METARD Anthony FUN BOWLING CLUB LES
HERBIERS 8 1290 1290 161.25

18. ASPTT Nantes Berthelot ASPTT BOWLING
NANTES 16 2620 2620 163.75

1. BERTHELOT Dealvis ASPTT BOWLING NANTES 8 1370 1370 171.25
2. GALLERAND Yann ASPTT BOWLING NANTES 8 1250 1250 156.25

19. ASPTT Nantes Roirand ASPTT BOWLING
NANTES 16 2579 2579 161.18

1. ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 8 1313 1313 164.12
2. NEDELEC Gaël ASPTT BOWLING NANTES 8 1266 1266 158.25

20. PAC MAN Nantes PAC MAN NANTES 16 2544 2544 159.00
1. DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 8 1316 1316 164.50
2. AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 1228 1228 153.50

21. LES AIGLES 85 BC Levrat LES AIGLES 85 B.C. 13 1994 1994 153.38
1. PEREZ Bruno LES AIGLES 85 B.C. 8 1270 1270 158.75
2. LEVRAT Philippe LES AIGLES 85 B.C. 5 724 724 144.80

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes EXC Ph 1 LR PDL - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1. LES AIGLES 85 BC PEREZ LES AIGLES 85 B.C. 16 2611 2611 163.18
1. HUYGEBAERT Marie LES AIGLES 85 B.C. 8 1325 1325 165.62
2. PEREZ Catherine LES AIGLES 85 B.C. 8 1286 1286 160.75

2. BC Challans Masson BOWLING CLUB DE
CHALLANS 16 2425 2425 151.56

1. MASSON Nathalie BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1269 1269 158.62

2. DUMOLEYN Marie-Christine BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1156 1156 144.50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes
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1. Angers BC Hamard 13/09 491
2. ASPTT Nantes Menard 13/09 455
3. PHOENIX BOWLERS 13/09 417
4. Luçon BC 13/09 404
5 Angers BC Andre 13/09 402
5 ASPTT Nantes Rolland 13/09 402

Classement trié par meilleure partie

1. Angers BC Hamard 13/09 1637
2. ASPTT Nantes Menard 13/09 1558
3. BC Challans Bosche 13/09 1531
4. Luçon BC 13/09 1477
5. PBC Saint-Nazaire 13/09 1439

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. LES AIGLES 85 BC PEREZ 13/09 360
2. BC Challans Masson 13/09 340

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. LES AIGLES 85 BC PEREZ 13/09 1337
2. BC Challans Masson 13/09 1243

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 LR PDL - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1. BAUDRY Sébastien AIZENAY BOWLING CLUB
(ABC) 8 1577 197.12

2. MENARD Mateo ASPTT BOWLING NANTES 8 1553 194.12
3. AMMON Arnaud ANGERS BOWLING CLUB 8 1532 191.50
4. ANDRE Benoît ANGERS BOWLING CLUB 8 1503 187.87
5. LABOUROT Mylan ASPTT BOWLING NANTES 8 1475 184.37
6. HAMARD Jacky ANGERS BOWLING CLUB 8 1468 183.50
7. NAUDIN Yannick ASPTT BOWLING NANTES 8 1456 182.00
8. PICART David LUCON BOWLING CLUB 8 1453 181.62

9. PELAMOURGUE Serge GWENRANN PRESQU'ILE
BOWLING CLUB 8 1426 178.25

10. CHAMARANDE Alain BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1412 176.50

11. DANOIS Thibaud LUCON BOWLING CLUB 8 1411 176.37
12. ROLLAND Denys ASPTT BOWLING NANTES 8 1411 176.37
13. ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 1401 175.12
14. PERROCHEAU Elliott HER BOWLING 201 8 1392 174.00
15. GUIMIER Guillaume ROCKETS NANTES 8 1390 173.75
16. MOLNAR Timot ANGERS BOWLING CLUB 8 1387 173.37
17. CHAPOUL Stéphane ANGERS BOWLING CLUB 8 1386 173.25

18. BOSCHE Philippe BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1384 173.00

19. LEDAN Philippe LES AIGLES 85 B.C. 8 1382 172.75

20. DUMOLEYN Patrick BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1372 171.50

21. BERTHELOT Dealvis ASPTT BOWLING NANTES 8 1370 171.25

22. AMIOT Stéphane FUN BOWLING CLUB LES
HERBIERS 8 1365 170.62

23. VAILLANT François GWENRANN PRESQU'ILE
BOWLING CLUB 8 1356 169.50

24. BLOUIN Jean-Luc PHOENIX BOWLERS 8 1353 169.12

25. ANDRE Jacky BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1345 168.12

26. FREITAG Fabrice HER BOWLING 201 8 1335 166.87
27. AMMON Victor ANGERS BOWLING CLUB 8 1330 166.25
28. DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 8 1316 164.50
29. ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 8 1313 164.12
30. CHEVRIER Emmanuel PHOENIX BOWLERS 8 1307 163.37
31. GAUTIER Patrice ANGERS BOWLING CLUB 8 1304 163.00

BOWLING CLUB DE
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Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. AMMON Arnaud 13/09 287
2. MENARD Mateo 13/09 247
3. MOLNAR Timot 13/09 243
4. BAUDRY Sébastien 13/09 234
5. PICART David 13/09 230

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. AMMON Arnaud 13/09 898
2. BAUDRY Sébastien 13/09 804
3. MENARD Mateo 13/09 800
4. ANDRE Benoît 13/09 789
5. DANOIS Thibaud 13/09 784

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. HUYGEBAERT Marie 13/09 202
2. MASSON Nathalie 13/09 191
3. DUMOLEYN Marie-Christine 13/09 188
4. PEREZ Catherine 13/09 187

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. PEREZ Catherine 13/09 715
2. HUYGEBAERT Marie 13/09 703
3. MASSON Nathalie 13/09 635
4. DUMOLEYN Marie-Christine 13/09 609

Classement trié par meilleure série par piste
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32. PINIER Richard BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1291 161.37

33. METARD Anthony FUN BOWLING CLUB LES
HERBIERS 8 1290 161.25

34. GROSS Guillaume ASPTT BOWLING NANTES 8 1288 161.00
35. PEREZ Bruno LES AIGLES 85 B.C. 8 1270 158.75
36. NEDELEC Gaël ASPTT BOWLING NANTES 8 1266 158.25
37. GALLERAND Yann ASPTT BOWLING NANTES 8 1250 156.25
38. ANDRE Dany ANGERS BOWLING CLUB 8 1246 155.75
39. AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 1228 153.50
40. MLYNARCZYK Pierre ASPTT BOWLING NANTES 8 1212 151.50

41. LEPONT Christophe AIZENAY BOWLING CLUB
(ABC) 8 1172 146.50

42. LEVRAT Philippe LES AIGLES 85 B.C. 5 724 144.80
Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 LR PDL - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1. HUYGEBAERT Marie LES AIGLES 85 B.C. 8 1325 165.62
2. PEREZ Catherine LES AIGLES 85 B.C. 8 1286 160.75

3. MASSON Nathalie BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1269 158.62

4. DUMOLEYN Marie-Christine BOWLING CLUB DE
CHALLANS 8 1156 144.50

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données
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